
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057406/2011
por el cual se solicita se aprueben los gastos realizados por la
PROSECRETARÍA DE CULTURA; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de librería, ferretería, alojamiento y materiales varios
fueron necesarios para el normal desarrollo de las actividades comprendidas
en el cumplimiento de los convenios;

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

Lo informado por la Secretaría de Extensión a fs. 38, que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables y están conformados
por el responsable y los mismos serán atendidos con fondo de la Prosecretaria
de Cultura;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos incluidos en la presente rendición, realizados por la
PROSECRETARÍA DE CULTURA, por el monto total de PESOS DOS

MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS C/00/100 ($ 2.456,00) según
ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del CENTRO DE
VINCULACIÓN DE LA SECRETARIA DE EXTENSIÓN, de acuerdo a

la reglamentación vigente.

Av. Vélez Sársfield 1600 tóí; :', I . •' ?.'• ¡j Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina Vj"' £/'•'// Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Prosecretaria de
Cultura y gírense las presentes actuaciones al Centro de Vinculación

de la Secretaría de Extensión.

Prof

RESOLUCIÓN N°
f . 1 - 7

-T-2011

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° D O ' 7 0 9
-T-2011.-

FECHA
24/02/201 1
16/02/2011
25/02/201 1
25/02/2011
25/02/201 1
28/08/201 1
28/08/201 1

12/03/2011
17/03/2011
31/03/2011
14/03/2011
09/03/2011
02/03/2011
21/03/2011
22/03/201 1
21/03/2011
04/03/2011
08/04/2011
28/04/201 1
04/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
18/04/2011
26/04/2011
27/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
16/05/2011
20/05/201 1
21/05/2011
19/05/2011
11/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
26/05/2011
27/05/2011
28/05/2011
06/06/201 1
15/06/2011
01/06/2011
02/06/2011
08/06/2011
15/06/2011
14/06/2011
26/06/201 1
30/07/2011
01/07/2011
29/07/201 1
12/09/2011
13/10/2011
13/10/2011
06/10/2011

CONCEPTO
Computron - Insumos de computación
Computron - Insumos de computación
Ferretería Quiros - Destornillador
Matnx - Fuente ATX
Electrónica Argentina - Art. Ferretería
Imprenta ingreso - Art. Librería
Perspectiva SRL -Art. Librería
Computron - Insumos de computación
Computron - Insumos de computación
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Ferretería E! sótano - Art. Ferretería
Imprenta ingreso - Fotocopias
Ferretería Pica Bolo - Lámpara
Imprenta ingreso - Fotocopias
Jade - Láser
Computron - Insumos de computación
Computron - Insumos de computación
Grupo editorial - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Ferretería Quiros - Tornillos
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Cerrajería Paulo - Copia llave
Ferretería Pica Bolo - Soga y gancho plástico
Imprenta ingreso - Fotocopias
Perspectiva SRL - Art. Librería
Córdoba Inn - Alojamiento
Cromos Librería - Guillotina
Imprenta ingreso - Fotocopias
Moreno -Art. Informáticos
Imprenta ingreso - Fotocopias
Miguel Puch - Afinación de Piano
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Computron - Insumos de computación
Computron - Insumos de computación
Yu Luz - Materiales Varios
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Ferretería Pica Bolo - Soga y gancho plástico
Imprenta ingreso - Fotocopias
CMG - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Imprenta ingreso - Fotocopias
Cromos Librería - Portapapeles
Perspectiva SRL - Art. Librería
Imprenta ingreso - Fotocopias
Córdoba ínn - Alojamiento

TOTAL / ,yY)

^\¿Ui =—
^f

MONTO

$6,00
$ 33,00
$ 19,00

$ 150,00
S 32,50

$2,50
$4,50

$ 15,00
$ 95,00
$ 19,00

$7,50
$2,50

$ 30,00
$ 10,00
$15,90
$ 10,00

$8,00
$ 15,00
$20,60
$3,00
$2,40
$8,40

$ 10,00
$2,00
$4,00

$ 10,00
$82,90

$4,00
$3,25

$405,00
$ 60,00

$6,00
$ 52,00

$6,00
$ 180,00
$ 36,00

$6,00
$ 10,00
$ 19,80
$ 70,00
$5,40

$ 147,60
$4,00
$6,00

$11,50
$4,50
$6,00

$ 10,00
$ 60,00
$59,50

$5,00
$9,75

$ 650,00
$ 2.456,00

_ — • ' — •

\/. /•*.!•. ) IWwnleí
/


